ГОРОДЛ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ф *аglэlз ,-

О вкпючении в Реестр
муниципalJIьного имущества города
Смоленска и приш{тии к

учету объектов
недвижимого имущества

В соответствии с приказом Министерства экоЕомического развития
Российской Федерации от 30.08.2011 Ns 424 <Об утверждении Порядка ведения
органами местного сЕrмоуправления реестров муЕиципчшьного имуществФ),
Положением о порядке управления и распоряжеЕиJI имуществом, нЕlходящимся

собствецности города Смоленска, утвержденIrым решением

}G

в
43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 Ns 546,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.201,2 Ns 1335-адм
(О ведеЕии Реестра муницип€lJIьного имущества города Смоленска>>,

на осцовании выписки из Единого государственного реестра недвижимости
об основных характеристикм и зарегистрированных правах на объекты
недвижимости от |9.07.202З, 20.07.202З, руководствуясь Уставом города
Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению имуществеItньD(, земельных и жилиццъIх отношений
Администрации города Смоленска:

1 .1. Включить в Реестр муниципаJIьного имущества города Смоленска:
- жилое помещение 517 общей площадью l9,9 кв. метра с кадастровым

номером б7:18:2450l0l:405 кадастровой стоимостью бlб 5l5 (TIIgФ5goT
шестнадцать тысяч IUITbcoT пятнадцать) рублей 53 копейки, расположеЕное по
адресу: Российскм Федерация, Смоленскм область, город Смоленск, улица
Маршала Соколовского, дом 12;

2

- квартиру 194 общей площадью 37,5 кв. метра с кадастровым номером
67:27:003|404:298 кадастровой стоимостью 999 668 (,ЩевятьсOт девяносто
девять тысяч шестьсот шестьдесят восемь) рублей 63 копейки, расположенную
по адресу; Российскм Федерация, Смоленскм облаgть, город СмолеЕак, улица
Рыленкова, дом 43;

- квартиру 24 общеЙ площадью 45,б кв. метра с кадастровым номером
67:27:0031925:209 кадастровой стоимостью 1 360 012 (Один миллион триста
шестьдесят тыаяч двенадцать) рублей 25 копеек, расположенную по адресу:
Российская Федерация, Смоленскм область, город Смоленск, улица
Тухачевского, дом 3.

1.2. Принять к бухгалтерскому учету объекты недвижимою имущества,

указанные в подпункте 1.1 настоящего пуЕкта.
2. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска разместить Еастоящее постаIIовJIеЕие на официальвом сйте
Администрации города Смоленска.

Глава города Смоленска А.А. Новиков